
DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY

,,Injekční stříkačky a jehly pro Nemocnice Plzeňského kraje" Část 1 - Stříkačky injekční

dvoudílné ze dne 21.12.2020 (dale jen "Rámcová dohoda")

Becton Dickinson Czechia, s.r.o.
Se sídlem: Na hřebenech || 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 25142135
DIČ: CZ25142135

zastoupený: Ing. Pavel Vrabec, jednatel
Zápis v or: Městský soud v Praze, odd. C, vložka 53145
(dále jako ,,prodávající")

a

Klatovská nemocnice a.s.
Se sídlem: Plzeňská 929, Klatovy ll, 339 01 Klatovy
IČO: 26360527
DIČ: CZ699005333

Zastoupený: Mgr. jaroslav ŠÍma, MBA, předseda představenstva
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva

Zápis v or: Krajský soud v Plzni, B 1070
(dále jako ,,Kupující")

(prodávající a kupujÍcÍ společně jako ,,smluvní strany")

uzavřeli tuto : dohodu o ukončení rámcové dohody
/dále jen ,,Dohoda"/

l. PŘEDMĚT DOHODY

l. Kupující prohlašuje, že je právním nástupcem společnosti Nemocnice Plzeňského kraje,
a.s., IČO: 29107245, která zanikla dne 1.1.2022 v důsledku fúze sloučením s Kupujícím,

na něhož tak přešlo jmění zaniklé společnosti Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že dne 21.12.2020 byla mezi prodávajícím a Kupujícím
(resp. společností Nemocnice Plzeňského kraje, a.s., jejíž jmění přešlo na Kupujícího
v důsledku fúze sloučením) uzavřena Rámcová dohoda, jejímž předmětem jsou
průběžné dodávky různých druhů zdravotnického spotřebního materiálu a to injekčních
stříkaček a injekčních jehel v souladu s částíveřejné zakázky ,,Injekční stříkačky a jehly
pro Nemocnice Plzeňského kraje" označené jako část 1- Stříkačky injekční dvoudílné.

1



3. Smluvní strany se s ohledem na významní tržní změny (zvýšeni cen od primárního
výrobce a zvýšeni cen dopravy) vzájemně dohodly na ukončeni Rámcové dohody s
účinky ke dni 31.12.2022, čÍmž Rámcová dohoda k uvedenému termínu zanikne.

ll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí Kupující prodávající prohlašuje, že žádná
informace uvedená v této Dohodě není předmětem obchodního tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku.

2. Jakékoliv dodatky, či změny této Dohody jsou možné jen písemnou formou spolu s
podpisem všech Smluvních stran.

3. Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichŽ každá Smluvní
strana obdrží jeden (l) stejnopis Dohody.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem důkladně přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle.

KupujIcI:

2


